¢S S3U d‘/,:j/l-s -:L,—Af "Jﬂ

©)

OssCuws—ClL oz T RADI~E BRﬂaz—e;(ﬁ?’?,m&

»A}iad for Securities

YooA/a/Ye o ad
Yo AYY gl

FORA oh <F e Ao dh

.§.C. . .
J O _saal) Adlall 31y oY) Add Balud)

~ladyl Cilardel © g gua gall

oo Az g duds 4a

(35 ladl) Clagdad (e VYV 3alall alSaly ae 5 oDle ) & g sall ) 5 LEYL
o5 OB dalud) IS ,aN agud o ang ol i llee (e 02 &5 L oS
Glos abal A8 3 aplg) ilages el jaey sealue mllal Yoo A/LL

ALl
173 ?‘ﬁ?‘&"idﬁh\ L w}
2,
f—=dl sl
ERTEVY- § A
A )l e JiG R
Toe‘}.‘:_ A3 T
b Gt Ll 1
' v\ e L'i,,.i)
A " i - ()L‘t/ / RENIEOPY
i o7 ’
~ - - N

o BV Glae AF-18F ayy Gasdeo OVTTTAY: Sl O1TTTTA /01T TT18/617TF1A (cails
Tel.:5622268/5622269/5622239 Fax:5622293 P.O.Box: 930693 Amman 11193 Jordan




I

28/02/2008 ga sl

03:08:36 ¢ Lol ey
o

2 i e

Ao lia gl

2,000
5,000
5,000
1,000
5,000
3,500
1,500
5,000

500
1,000
1,000

500
2,000

500
1,500

200
2,750
1,000
2,000
3,000

36,340
10,000
115,204
29,000
4,600
10,000
138,493

Atlall Lo slat 48,4

YAIYIY oo A G 0 VoYY oA RS (e gl Ciis

E‘J:d:u*ﬂ\

18,000
5,000
5,000
5,000
5,000

5,000

4,250
1,000

1,000
1,000
2,000

500

1,000

2,500
1,500

31,340
10,000
242,277
29,000
4,600

0

80,000

AS ) auad

C.I‘J‘.A::\uyt, 3_)\.}1” Laaiial
JLAS:\MJN L):“‘\“

..\L;:‘}“ un)\.}a

LI (3 puay) 5 Adalas 51 dpallal
)e.u:\ﬂ i..\_..'l.))y‘

i Al 48y

paaidll S pilas

453 91 4Ll 4yl o il Ale
aclaall 405 5ailt 45 00

AR R 8 B0 38 A

W\ QIJLA:\...DU Ayl

el Y1 skl alasy!

Ol ey g 5 kel danadiiall

qu)\-‘ éESJ‘ :\.;‘,Aaa :\5)451

Al s )W) 4y JSadl 4,

A D el Jilall A5 58

asaill oY1 4S )i

Y/ Aol 3 A Jladll Lo liall

A ¥ Al adlas

A slasll s 4l sall e liall (o pall Sl
A 5eSH DYy Ji) SN A lical Al gl
Al & g 3l delial Aaall Lualali
eliall Jiliall e

AR B e G50 ae gl

CUBHEEEAY

I L sy

ol el g 5 jlaill daiadiall
A4 Y s gil) aalia
A<l e tiall Ay jal
DD Y1 o V4S5
pe Ul 4y padll 45 220

Al 30

AR Al se 3150 s asall ae

2

SPTI

- AAFI
ITSC
IBFM
TAMR
SALM
UCIC
RJAL
FOOD

UINV
ULDC
SPTI
BDIN
JRCD
SANA
FIF1
ICAG
JOCF
APHC
WIRE
UMIC
IDMC
PROF

JOEP
UINV
SPTI
JOPH
AEIN
FRST
FOOD




t JRECn]

28/02/2008 Py @w‘ de}U "“'*‘ ASJ“
o . 2008/02/28 2.5 N 2008/02/01 F205 (e 7Ll CiiS
[®ad
Gt galt
Ao lia pgead Bl ki gl A il pat Bl Sl
Cphll) ol 1e e Juby 98
7,000 7,000 Ol gall o jadt Sazyd AlUI
3,000 3,000 Jissl) ag ,lt 45,8 ARAI
3,700 0 aglladl (31 920 i g1 Adaiaall NPSC
18,528 10,000 Sl b jadll danadiall SPTI
51,500 57,650 FEN Y PRV IS ITSC
730 730 DlalinYy Jiill diagial 45,4 NAQL
7,000 5,000 FRRERE R AR L AMAL
0 10,000 A LYl p jldiall Ay jalf 45 L5 APCT
2,000 2,000 galalt ol i A4 galt ICMI
0 10,000 Basaiall g jLdiall ALalSad) INOH
81,956 106,142 delinall y el 30 ol Hlalin™ Ll AMAN
65,550 65,550 Al e N S delial V1 i FNVO
6,650 1,250 Dbl A gall o Y1 AS S NG
6,660 1,660 O = Oalld el g Jass giall 48 4 MDGF
10,000 0 Conalill g1 48 FINS
s e ond 170
700 1,600 Jigall ag L, 4,4 ARALI
200 200 Al ol i sasyl UINV
200 0 4l A LinuY! de ganall CICO
0 200 ALl (31 gy Al o) dpallalt IBFM
1,600 1,600 ALl claadll LYl iy 48,8 INVH
0 200 Ui b 4l Ao gans 4S50 BDIN
0 200 Azl A Y1 A Hleadt 45 a0 JRCD
1,000 0 A ,lEadl lflaay) [HCO
900 900 A el ol jlaind (30 A8 55 MEET
200 0 asaill JAoY1as 0 FIFI
400 0 LT g liall Ay 5ol 4S5 APCT
200 400 ZUY/ L 550 Ayl Le il ICAG
200 200 DLy pdal Y1 g gl AlalSial) ATTA
200 200 oSN Aelial Al g NATC
0 200 5 jalall ¥l detical (530 ELZA
400 0 =l Jiliall gans IDMC
800 0 Al © g3l e Rebinal g1 Al FNVO
0 900 Sl s 0 A8 RICS
1,000 2,400 a4l ol e Gaaadll 45 4 THDI
0 100 Oalill g1 ag FINS
0 100 OMSaun¥! g 4 Eadl ol HLainD dyigalt 45 a0 PROF
200 0 Jadaiall a3y o shall deliaal ¢ laly 48 50 BLOK




